



Molnkraft med inbyggd
regelefterlevnad för
framtidens hälsa, vård
och omsorg.

cleura

An Iver company



Cleura Compliant Cloud är programmerbar molnkraft som tjänst, för branscher och företag med höga krav på säkerhet och regelefterlevnad. Skydda, behandla och lagra din patientdata i ett svenskt moln, i enlighet med svensk och europeisk lagstiftning.

Inte bara säker it-infrastruktur

Programmerbar IT-infrastruktur som tjänst är en förutsättning för digital innovation. Med Cleura Compliant Cloud kan europeiska e-hälsöföretag, banker, försäkringsbolag, myndigheter och andra organisationer dra nytta av molnet utan att bryta mot Europeisk lagstiftning.

Regelefterlevnad i molnet

Vår molninfrastruktur följer de standarder som är satta av MSB, Finansinspektionen, Datainspektionen, Post- och telestyrelsen samt EUs direktiv för persondatalagring.

“
Vi arbetar alltid nära regionens eller sjukhusets dataskyddsombud när vi inleder ett nytt samarbete. I detta sammanhang är Cleuras säkra molntjänst med inbyggd regelefterlevnad helt central för att vården ska acceptera tjänsten.

Eric Alhanko,
vd för MediTuner

ISO-certifierade molntjänster

Cleura har ledningssystem certifierade enligt ISO 9001, 14001 och 27001. Internationellt erkända standarder för kvalitet, miljö och cybersäkerhet.

Redovisning av dessa certifikat kan erhållas på begäran och vi välkomnar både besök och besiktning av just den hall som ert företag önskar använda.





I Cleura Compliant Cloud är kostnaden alltid baserad på den kapacitet som utnyttjas, för den tid den är aktuell, med vetskapen att det görs i en modern it-infrastruktur.

Byggt med Öppen källkod

På Cleura har vi valt att etablera vår it-infrastruktur på öppen källkod. Detta gör vi för att inte låsa in våra kunder i en licensbelagd eller låst infrastruktur som är svår att förändra eller att lämna.

En flytt till och från en ny miljö ska vara enkel och kostnadseffektiv. Det ska heller inte finnas några begränsningar som förhindrar er att kombinera egen infrastruktur eller andra molntjänster tillsammans med vårt tjänsteutbud.

Kundanpassade avtal

Oavsett om ert företag behöver en privat eller hybrid molnlösning kan vi husera den och hjälpa er. Vi hjälper er att etablera och bygga en egen privat lösning oberoende av hur lösningen och avtalet behöver se ut. Ert företags lösning hanteras alltid direkt och med ett eget, anpassat, avtal som täcker både funktion och SLA.



Vi hjälper er

Att veta vilken strategi eller lösning som är bästa vägen framåt är inte alltid uppenbart. På Cleura har vi experter inom både regelefterlevnad och molnarkitektur som kan hjälpa er att hitta rätt. Vi kan agera rådgivare i teknisk design, val av molntjänst, analys av cloud-readyness av påtänkta applikationer eller hur ni efterlever regulatoriska krav i ett moln.

Boka en tid med oss för en workshop eller ett informationsmöte så hjälper vi er komma igång.

sales@cleura.com



cleura